Piękny i świeży

PUCH

biały i szary
TANIO

dostać można w specjalnej sprzedaży w gmachu dawnej poczty, wprost hotelu Rzymskiego POD ZEGAREM. k-25397-9-30

Дозволено Цензурою Варшана 25 Октября (6 Ноябрь) 1880 года.

Patrz Dalszy ciąg Kurjera i Dodatek

KURIER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg nr 248.

Sobota, Dnia 25 października (6 listopada) 1880 roku.

Projekt budżetu ministerjum oświecenia na r. 1881.

Według wiadomości dzienników rosyjskich, projekt budżetu ministerjum oświecenia na rok przyszły wypracowany już został ostatecznie.

Dochody w roku nadchodzącym, jakie projekt ten obiecuje ministerjum oświecenia, wynoszą w zamierzeniu rs.

21-0-13796-

Rada zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej fabryczno-łódzkiej podaje do wiadomości pp. akcjonariuszów, że na czternastym publicznym posiedzeniu w dniu 18 (30) października 1880 roku odbytem, wylosowano następujące akcje Towarzystwa: po rs. 1000: Nra 4,321/30; 8,551/60; 9,021/30; po rs. 100: Nr. 11,140. Spłata powyższych akcji i wydawanie świadectw tymczasowych na akcje pozytywne nastąpi jednocześnie z wypłatą kuponu nr XXIX, a to poczynając od dnia 21-go grudnia (2-go stycznia) 1880/1 roku.

8,841 kop. 21 (osm tysięcy osmdset czterdzieści jeden, kopiejek dwadzieścia jeden).

III. W powiecie Kolskim, licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje połączone z głośną licytacją, z zachowaniem formalności wskazanych postanowieniem b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Września 1840 roku, na konserwację następujących dróg: 1) 17 wiorst 300 sążni Kolsko-Dąbskiej, 2) 25 wiorst 56 sążni Sieradzko-Włocławskiej, 3) 16 wiorst 400 sążni Kolsko-Sompolińskiej, 4) 7 wiorst 383 sążni Kolsko-Włocławskiej, oraz przebudowania i reperacji znajdujących się na tychże drogach mostów,

16,650 kop. 23 (szesnastę tysięcy sześćset pięćdziesiąt rubli, dwadzieścia trzy kopiejek).

IV. W powiecie Kaliskim, licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje połączone z głośną licytacją, z zachowaniem formalności wskazanych w postanowieniu b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Września 1840 roku, na konserwację następujących dróg: 1) 22 wiorst 402 sążni Kalisko-Konińskiej, 2) 10 wiorst 288 sążni Stawiszynsko-Grodzkiej, 3) 15 wiorst 50 sążni Kalisko-Wieluńskiej, przebudowanie i reperację znajdujących się na wspomnianych drogach mostów, na dostawę i reperację narzędzi drogowych, jak również na budowę w granicach powiatu Kaliskiego 6 wiorst Kalisko-Wieluńskiej szosy.